
FORMULAR I NJOFTIMIT TE KONTRATES  

 

 

Kopje e permbledhur 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

 Emri    Drejtoria Rajonale e OSSH Korce 

Adresa   Rruga Marigo Pozio (Unaza e qytetit) 

Tel/Fax  0694148322 

E-mail   anisa.duci@oshee.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Rrjeti TU me kabell ABC, Fideri 14+15 

N/St Korce, qytet Korce 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-84858-01-26-2021 

5. Fondi limit 

6263864(gjashtemilionedyqindegjashtedhjetetremijeteteqindegjashtedhjetekater) leke 

pa TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30dite nga data e 

dorezimit te sheshit te ndertimit 
     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12/02/2021 Ora: 

10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12/02/2021 Ora: 

10:00 

 

 

 

 

 


